REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKISISE, TIRANE

BORDI I ADMINISTRIMIT
g Uy, ! < = o
Nr. 16 i /prot., k_l‘{gané, mé 05 . 912021
= VENDIM
Nr.tH) , daté 05 .07 2021
PER

MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE QI PERFITOJNE PERJASHTIM NGA
TARIFA E SHKOLLIMIT PER VITIN AKADEMIK 2020-2021, Qi PLOTESOJNT:
KRITERIN EKONOMIK DHE STUDIOJNE NE NJii PROGRAM STUDIMI TE CIKLIT Ti
PARE DHE PROGRAM STUDIMI TF INTEGRUAR, Nit UNIVERSITETIN E MJEKESISE,
TIRANE

N& bazé & Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, t& Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr.269, daté
29.03.2017, “Pér pércaktimin e kategorive té individéve gé plotésojné kriteret e pranimit n-sé é
njé program té ciklit 1é paré té studimeve, né njé program ¢ integruar té studimeve ose né njé
program ¢ studimeve profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vietore e shkollimit” &
ndryshuar, "Bordi i Administrimit pasi mori né& shqyrtim materialin e administratotit t& UMT-s&
nr.136/11 prot, date 16.04.2021 “Mbi miratimin e listave té studentéve qé pérfitojné pérjashtim
nga tarifa e shkollimit, pér vitin akademik 2020-2021, pér kriterin ekonomik”, Bordi i

Adminstrimit,

VENDOSI:

1. T& miratojé listén prej 3 studentésh, q& pérfitojné pérjashtim nga tarifa e studimit, né njg
program studimi t& ciklit t& par& dhe n& nj& program studimi t8 integruar, né Universitetin
e Mjekésisg, Tirang, pér vitin akademik 2020-2021, bashké&lidhur kétij vendimi.

2. TE miratojé efektin financiar q& rrjedh nga miratimi i késaj liste, n& vlerén 7941
(shtatemijé e néntéqind e dyzet e njeé) lek, vleré e cila do t& paké&sojé t€ ardhurat e UMT-
s& pér vitin 2021. Student&t e pérfitojné kété t& drejté duke filluar nga muaji korrik 2021.

3. T& miratoj& listén prej 1 studenti i cili nuk pérmbush kushtet pér pérjashtim nga tarifa e
shkollimit p&r vitin akademik 2020-2021, bashk&lidhur kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré dhe ngarkohet Administratori i Universitetit t&
Mjekésisg, Tiran& pér zbatimin dhe publikimin e tij n& fagen zyrtare t& UMT-sé.

KRYETARL -« &
Prof. FLORIAN TOTF
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_ Tirang, m&é 7 06,2021
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Lénda:  Lista e studentsve Jofitues t& reduktimit nga tarifa e shkollimit, Cikli i patt i studimeve, Vitj Akademik 2020

-2021, Faza e aplikimit 20.05.2021 deri me 30.05.2021

Bachelor Infermieri

Certifikata familjare nuk &sht& brenda afatit tre mujor (&shtz e
<, i-Studentet, familjet e te cileve trajtohen me ndihme ekonomike vitit 2019,




